
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 163

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I  AFFARI GENERALI - SEGRETERIA

N. 18 DEL 23-04-2017

OGGETTO: SECONDO ACQUISTO DI PATCH A SCUDETTO PER LE POLIZIE
LOCALI DI ROMA CAPITALE E MILANO. LIQUIDAZIONE ALLA
DITTA SETTANTALLORA

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

PREMESSO che con determina n. 17 del 5/4/2017 è stato determinato un secondo acquisto di
n. 222 patch a scudetto con logo comune di Amatrice- Comune di Roma – Comune di Milano
per il personale di Polizia Locale in supporto presso il comune di Amatrice  dalla ditta
SETTANTALLORA di Rieti;

CHE la ditta Settantallora ha rimesso, con nota prot. 9913 del 14/4/2017, la fattura n. A27 del
12/4/2017, relativa alla fornitura del predetto materiale;

PRESO ATTO che la fornitura è stata correttamente eseguita, secondo le indicazioni degli Uffici
Comunali;

CHE i prezzi risultano conformi a quelli previsti in preventivo;

VISTO l’Art. 107 del TUEL 267/2000;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle somme alla ditta;

PRESO ATTO che il DURC della ditta risulta regolare;

PRESO ATTO che il CIG per la fornitura è il numero Z521E2437;

DETERMINA

DI LIQUIDARE in favore della SETTANTALLORA di Bartolomei Monia con sede in Rieti,
Via Pescheria 20, P.IVA 01017640572  l’importo complessivo di € 999,40, di cui 819,18 in
favore della ditta e 180,22 per IVA, all’impegno di cui alla precedente determina 17 del
5/4/2017;

DI PROCEDERE al pagamento sul c.c. IBAN IT65Q0570414601000000000424 intestato alla
medesima ditta;



L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO F.TO  SIMONE LODOVISI

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 23-04-2017

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  MARIANO FOFFO

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 11-05-2017 REG. 553

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 SIMONE LODOVISI


